
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE CELEBRANDO SAN VALENTINO - B (2002024B)
Milano - 14-02-2020 - 16-02-2020

Torneo WE CELEBRANDO SAN VALENTINO - B 2002024B

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 14-02-2020 - 16-02-2020

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BIAGIOLI Marco  - 

Partecipanti 14

Sito Internet

Di Trapani Luca

1Rolli Massimo Biagio

2
Santamaita Fabrizio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE CELEBRANDO SAN VALENTINO - B (2002024B)
Milano - 14-02-2020 - 16-02-2020

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Di Trapani Luca 4.5 ITA 10.5012.507.00 11.001790 1693 2059 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2005

2 5 2N Rolli Massimo Biagio3.5 ITA 10.0011.005.50 6.00 1713 1659 1808 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1969

3 10 2N Santamaita Fabrizio 3.5 ITA 6.00 6.00 4.00 4.00 1664 1688 1743 5 3 0 2 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 1966

4 6 2N Urbani Gabriel 3.0 ITA 9.50 10.505.00 5.50 1711 1689 1762 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2007

5 7 2N Cascella Mauro Matteo2.5 USA 9.50 9.50 5.00 3.75 1692 1717 1623 5 1 2 2 2 0 2 0 2 1 0 1 0 0 1989

6 9 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA 9.00 10.505.50 4.00 1673 1702 1703 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1956

7 12 2N Rossi Gabriele Valerio2.5 ITA 9.00 9.00 6.00 2.75 1617 1707 1537 5 1 1 3 2 0 1 1 2 1 0 1 0 0 2009

8 14 2N Vece Luigi 2.0 ITA 12.5013.508.00 4.00 1576 1716 1645 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1979

9 2 2N Confalonieri Luca 2.0 ITA 11.5012.507.00 4.75 1773 1669 1598 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 2000

10 13 1N Scovazzi Tullio 2.0 ITA 11.5011.508.00 2.75 1605 1715 1453 5 0 2 3 2 0 1 1 2 0 1 1 0 0 1951

11 3 1N Caccia Mathias 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 3.00 1757 1679 1515 5 0 3 2 2 0 1 1 2 0 2 0 0 0 2003

12 11 1N Libutti Michele 2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 1.75 1651 1684 1428 5 0 2 3 2 0 0 2 2 0 2 0 0 0 1960

13 4 2N Benenati Gabriele 1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 2.75 1718 1644 1487 5 1 1 3 2 1 0 1 2 0 1 1 0 0 1997

14 8 2N Ripepi Antonino 0.5 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1677 0 865 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1983
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WE CELEBRANDO SAN VALENTINO - B (2002024B)
Milano - 14-02-2020 - 16-02-2020

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 2N Benenati Gabriele ITA LOM MI 1718 1644 1487 1997 M 28516869 184107

3 1N Caccia Mathias ITA LOM VA 1757 1679 1515 2003 M 2816500 158227

7 2N Cascella Mauro MatteoUSA LOM MI 1692 1717 1623 1989 M 30933811 185136

2 2N Confalonieri Luca ITA LOM MI 1773 1669 1598 2000 M 866814 135663

1 1N Di Trapani Luca ITA LOM MI 1790 1693 2059 2005 M 2843639 161948

11 1N Libutti Michele ITA LOM MI 1651 1684 1428 1960 M 822710 100690

9 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1673 1702 1703 1956 M 809365 102309

8 2N Ripepi Antonino ITA LOM MI 1677 0 865 1983 M 2889329 109149

5 2N Rolli Massimo BiagioITA LOM MI 1713 1659 1808 1969 M 2894500 181054

12 2N Rossi Gabriele ValerioITA LOM PV 1617 1707 1537 2009 M 2870830 167618

10 2N Santamaita Fabrizio ITA ABR PE 1664 1688 1743 1966 M 2810749 158247

13 1N Scovazzi Tullio ITA LOM MI 1605 1715 1453 1951 M 837644 102924

6 2N Urbani Gabriel ITA LOM BS 1711 1689 1762 2007 M 2830138 164727

14 2N Vece Luigi ITA PUG FG 1576 1716 1645 1979 M 856282 106170
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 1N Di Trapani Luca 4.5 ITA | 7 B 1 | 14 N 1 | 2 B 1 | 5 N 1 | 6 B Â½ | 1

9 2 2N Confalonieri Luca 2.0 ITA | 9 N Â½ | 10 B 1 | 1 N 0 | 12 B 0 | 13 N Â½ | -1

11 3 1N Caccia Mathias 2.0 ITA | 11 B Â½ | 0 - 0 | 6 N Â½ | 10 B 0 | 7 N Â½ | 0

13 4 2N Benenati Gabriele 1.5 ITA | 12 N Â½ | 0 - 0 | 14 B 1 | 6 N 0 | 9 B 0 | 0

2 5 2N Rolli Massimo Biagio 3.5 ITA | 13 B Â½ | 11 N 1 | 9 B 1 | 1 B 0 | 14 N 1 | 1

4 6 2N Urbani Gabriel 3.0 ITA | 14 N 0 | 13 N 1 | 3 B Â½ | 4 B 1 | 1 N Â½ | -1

5 7 2N Cascella Mauro Matteo 2.5 USA | 1 N 0 | 0 - 0 | 11 B Â½ | 9 N 1 | 3 B Â½ | 0

14 8 2N Ripepi Antonino 0.5 ITA | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0

6 9 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA | 2 B Â½ | 12 N 1 | 5 N 0 | 7 B 0 | 4 N 1 | -1

3 10 2N Santamaita Fabrizio 3.5 ITA | 0 - 0 | 2 N 0 | 13 B 1 | 3 N 1 | 12 B 1 | 0

12 11 1N Libutti Michele 2.0 ITA | 3 N Â½ | 5 B 0 | 7 N Â½ | 14 B 0 | 0 - 0 | 0

7 12 2N Rossi Gabriele Valerio 2.5 ITA | 4 B Â½ | 9 B 0 | 0 - 0 | 2 N 1 | 10 N 0 | 0

10 13 1N Scovazzi Tullio 2.0 ITA | 5 N Â½ | 6 B 0 | 10 N 0 | 0 - 0 | 2 B Â½ | 0

8 14 2N Vece Luigi 2.0 ITA | 6 B 1 | 1 B 0 | 4 N 0 | 11 N 1 | 5 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 2N Benenati Gabriele ITA 1718 4 1.50 2.40 -0.9 1644.251487 1997 M 28516869 184107

3 1N Caccia Mathias ITA 1757 4 1.50 2.42 -0.92 1679.501515 2003 M 2816500 158227

7 2N Cascella Mauro MatteoUSA 1692 4 2.00 1.87 0.13 1717.751623 1989 M 30933811 185136

2 2N Confalonieri Luca ITA 1773 5 2.00 3.20 -1.2 1669.801598 2000 M 866814 135663

1 1N Di Trapani Luca ITA 1790 5 4.50 3.14 1.36 1693.002059 2005 M 2843639 161948

11 1N Libutti Michele ITA 1651 4 1.00 1.81 -0.81 1684.501428 1960 M 822710 100690

9 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1673 5 2.50 2.29 0.21 1702.601703 1956 M 809365 102309

8 2N Ripepi Antonino ITA 1677 0 0.00 0 865 1983 M 2889329 109149

5 2N Rolli Massimo BiagioITA 1713 5 3.50 2.87 0.63 1659.001808 1969 M 2894500 181054

12 2N Rossi Gabriele ValerioITA 1617 4 1.50 1.50 0 1707.001537 2009 M 2870830 167618

10 2N Santamaita Fabrizio ITA 1664 4 3.00 1.87 1.13 1688.001743 1966 M 2810749 158247

13 1N Scovazzi Tullio ITA 1605 4 1.00 1.41 -0.41 1715.251453 1951 M 837644 102924

6 2N Urbani Gabriel ITA 1711 5 3.00 2.64 0.36 1689.201762 2007 M 2830138 164727

14 2N Vece Luigi ITA 1576 5 2.00 1.58 0.42 1716.601645 1979 M 856282 106170
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WE CELEBRANDO SAN VALENTINO - B (2002024B)
Milano - 14-02-2020 - 16-02-2020

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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WE CELEBRANDO SAN VALENTINO - B (2002024B)
Milano - 14-02-2020 - 16-02-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Di Trapani Luca ITA 1790   |  7 2N Cascella Mauro Matteo USA 1692 1 - 0

2 9 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1673   |  2 2N Confalonieri Luca ITA 1773 Â½ - Â½

3 3 1N Caccia Mathias ITA 1757   |  11 1N Libutti Michele ITA 1651 Â½ - Â½

4 12 2N Rossi Gabriele Valerio ITA 1617   |  4 2N Benenati Gabriele ITA 1718 Â½ - Â½

5 5 2N Rolli Massimo Biagio ITA 1713   |  13 1N Scovazzi Tullio ITA 1605 Â½ - Â½

6 14 2N Vece Luigi ITA 1576   |  6 2N Urbani Gabriel ITA 1711 1 - 0

7 8 2N Ripepi Antonino ITA 1677   |  0 - 

8 10 2N Santamaita Fabrizio ITA 1664   |  0 - 
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WE CELEBRANDO SAN VALENTINO - B (2002024B)
Milano - 14-02-2020 - 16-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Vece Luigi 1 ITA 1576   |  1 1N Di Trapani Luca 1 ITA 1790 0 - 1

2 11 1N Libutti Michele 0.5 ITA 1651   |  5 2N Rolli Massimo Biagio 0.5 ITA 1713 0 - 1

3 12 2N Rossi Gabriele Valerio0.5 ITA 1617   |  9 CM Pedemonte Claudio Giovanni0.5 ITA 1673 0 - 1

4 2 2N Confalonieri Luca 0.5 ITA 1773   |  10 2N Santamaita Fabrizio 0 ITA 1664 1 - 0

5 13 1N Scovazzi Tullio 0.5 ITA 1605   |  6 2N Urbani Gabriel 0 ITA 1711 0 - 1

6 3 1N Caccia Mathias 0.5 ITA 1757   |  0 - 

7 4 2N Benenati Gabriele 0.5 ITA 1718   |  0 - 

8 7 2N Cascella Mauro Matteo0 USA 1692   |  0 - 

9 8 2N Ripepi Antonino 0 ITA 1677   |  0 - 
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WE CELEBRANDO SAN VALENTINO - B (2002024B)
Milano - 14-02-2020 - 16-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Di Trapani Luca 2 ITA 1790   |  2 2N Confalonieri Luca 1.5 ITA 1773 1 - 0

2 5 2N Rolli Massimo Biagio 1.5 ITA 1713   |  9 CM Pedemonte Claudio Giovanni1.5 ITA 1673 1 - 0

3 6 2N Urbani Gabriel 1 ITA 1711   |  3 1N Caccia Mathias 0.5 ITA 1757 Â½ - Â½

4 4 2N Benenati Gabriele 0.5 ITA 1718   |  14 2N Vece Luigi 1 ITA 1576 1 - 0

5 7 2N Cascella Mauro Matteo0 USA 1692   |  11 1N Libutti Michele 0.5 ITA 1651 Â½ - Â½

6 10 2N Santamaita Fabrizio 0 ITA 1664   |  13 1N Scovazzi Tullio 0.5 ITA 1605 1 - 0

7 12 2N Rossi Gabriele Valerio0.5 ITA 1617   |  0 - 

8 8 2N Ripepi Antonino 0 ITA 1677   |  0 - 
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WE CELEBRANDO SAN VALENTINO - B (2002024B)
Milano - 14-02-2020 - 16-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Rolli Massimo Biagio 2.5 ITA 1713   |  1 1N Di Trapani Luca 3 ITA 1790 0 - 1

2 6 2N Urbani Gabriel 1.5 ITA 1711   |  4 2N Benenati Gabriele 1.5 ITA 1718 1 - 0

3 2 2N Confalonieri Luca 1.5 ITA 1773   |  12 2N Rossi Gabriele Valerio0.5 ITA 1617 0 - 1

4 9 CM Pedemonte Claudio Giovanni1.5 ITA 1673   |  7 2N Cascella Mauro Matteo0.5 USA 1692 0 - 1

5 3 1N Caccia Mathias 1 ITA 1757   |  10 2N Santamaita Fabrizio 1 ITA 1664 0 - 1

6 11 1N Libutti Michele 1 ITA 1651   |  14 2N Vece Luigi 1 ITA 1576 0 - 1

7 13 1N Scovazzi Tullio 0.5 ITA 1605   |  0 - 

8 8 2N Ripepi Antonino 0 ITA 1677   |  0 - 
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WE CELEBRANDO SAN VALENTINO - B (2002024B)
Milano - 14-02-2020 - 16-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Di Trapani Luca 4 ITA 1790   |  6 2N Urbani Gabriel 2.5 ITA 1711 Â½ - Â½

2 14 2N Vece Luigi 2 ITA 1576   |  5 2N Rolli Massimo Biagio 2.5 ITA 1713 0 - 1

3 10 2N Santamaita Fabrizio 2 ITA 1664   |  12 2N Rossi Gabriele Valerio1.5 ITA 1617 1 - 0

4 4 2N Benenati Gabriele 1.5 ITA 1718   |  9 CM Pedemonte Claudio Giovanni1.5 ITA 1673 0 - 1

5 7 2N Cascella Mauro Matteo1.5 USA 1692   |  3 1N Caccia Mathias 1 ITA 1757 Â½ - Â½

6 13 1N Scovazzi Tullio 0.5 ITA 1605   |  2 2N Confalonieri Luca 1.5 ITA 1773 Â½ - Â½

7 11 1N Libutti Michele 1 ITA 1651   |  0 - 

8 8 2N Ripepi Antonino 0 ITA 1677   |  0 - 
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1 Di Trapani Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 2059 Media: 1693.00 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Cascella Mauro Matteo USA 1692 98 0.63 1 1 1

2 N 14 2N Vece Luigi ITA 1576 214 0.77 1 2 2

3 B 2 2N Confalonieri Luca ITA 1773 17 0.52 1 3 3

4 N 5 2N Rolli Massimo Biagio ITA 1713 77 0.61 1 4 4

5 B 6 2N Urbani Gabriel ITA 1711 79 0.61 Â½ 4 4

3.14 4 4

2 Confalonieri Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1598 Media: 1669.80 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1673 100 0.64 Â½ 0 0

2 B 10 2N Santamaita Fabrizio ITA 1664 109 0.65 1 1 1

3 N 1 1N Di Trapani Luca ITA 1790 -17 0.48 0 1 1

4 B 12 2N Rossi Gabriele Valerio ITA 1617 156 0.71 0 1 1

5 N 13 1N Scovazzi Tullio ITA 1605 168 0.72 Â½ 1 1

3.2 1 1

3 Caccia Mathias
1N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1515 Media: 1679.50 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Libutti Michele ITA 1651 106 0.64 Â½ 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 N 6 2N Urbani Gabriel ITA 1711 46 0.56 Â½ 0 0

4 B 10 2N Santamaita Fabrizio ITA 1664 93 0.63 0 0 0

5 N 7 2N Cascella Mauro Matteo USA 1692 65 0.59 Â½ 0 0

2.42 0 0

4 Benenati Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1487 Media: 1644.25 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Rossi Gabriele Valerio ITA 1617 101 0.64 Â½ 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 B 14 2N Vece Luigi ITA 1576 142 0.69 1 1 1

4 N 6 2N Urbani Gabriel ITA 1711 7 0.51 0 1 1

5 B 9 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1673 45 0.56 0 1 1

2.4 1 1
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5 Rolli Massimo Biagio
2N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1808 Media: 1659.00 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Scovazzi Tullio ITA 1605 108 0.65 Â½ 0 0

2 N 11 1N Libutti Michele ITA 1651 62 0.59 1 1 1

3 B 9 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1673 40 0.56 1 2 2

4 B 1 1N Di Trapani Luca ITA 1790 -77 0.39 0 2 2

5 N 14 2N Vece Luigi ITA 1576 137 0.68 1 3 3

2.87 3 3

6 Urbani Gabriel
2N ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1762 Media: 1689.20 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Vece Luigi ITA 1576 135 0.68 0 0 0

2 N 13 1N Scovazzi Tullio ITA 1605 106 0.64 1 1 1

3 B 3 1N Caccia Mathias ITA 1757 -46 0.44 Â½ 1 1

4 B 4 2N Benenati Gabriele ITA 1718 -7 0.49 1 2 2

5 N 1 1N Di Trapani Luca ITA 1790 -79 0.39 Â½ 2 2

2.64 2 2

7 Cascella Mauro Matteo
2N USA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1623 Media: 1717.75 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Di Trapani Luca ITA 1790 -98 0.37 0 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 B 11 1N Libutti Michele ITA 1651 41 0.56 Â½ 0 0

4 N 9 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1673 19 0.53 1 1 1

5 B 3 1N Caccia Mathias ITA 1757 -65 0.41 Â½ 1 1

1.87 1 1

8 Ripepi Antonino
2N ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 865 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

0 0 0
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9 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1703 Media: 1702.60 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Confalonieri Luca ITA 1773 -100 0.36 Â½ 0 0

2 N 12 2N Rossi Gabriele Valerio ITA 1617 56 0.58 1 1 1

3 N 5 2N Rolli Massimo Biagio ITA 1713 -40 0.44 0 1 1

4 B 7 2N Cascella Mauro Matteo USA 1692 -19 0.47 0 1 1

5 N 4 2N Benenati Gabriele ITA 1718 -45 0.44 1 2 2

2.29 2 2

10 Santamaita Fabrizio
2N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1743 Media: 1688.00 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 N 2 2N Confalonieri Luca ITA 1773 -109 0.35 0 0 0

3 B 13 1N Scovazzi Tullio ITA 1605 59 0.58 1 1 1

4 N 3 1N Caccia Mathias ITA 1757 -93 0.37 1 2 2

5 B 12 2N Rossi Gabriele Valerio ITA 1617 47 0.57 1 3 3

1.87 3 3

11 Libutti Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1651 Perf: 1428 Media: 1684.50 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Caccia Mathias ITA 1757 -106 0.36 Â½ 0 0

2 B 5 2N Rolli Massimo Biagio ITA 1713 -62 0.41 0 0 0

3 N 7 2N Cascella Mauro Matteo USA 1692 -41 0.44 Â½ 0 0

4 B 14 2N Vece Luigi ITA 1576 75 0.6 0 0 0

5 - 0 0 F 0 0

1.81 0 0

12 Rossi Gabriele Valerio
2N ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 1537 Media: 1707.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Benenati Gabriele ITA 1718 -101 0.36 Â½ 0 0

2 B 9 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1673 -56 0.42 0 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 N 2 2N Confalonieri Luca ITA 1773 -156 0.29 1 1 1

5 N 10 2N Santamaita Fabrizio ITA 1664 -47 0.43 0 1 1

1.5 1 1
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WE CELEBRANDO SAN VALENTINO - B (2002024B)
Milano - 14-02-2020 - 16-02-2020

13 Scovazzi Tullio
1N ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1453 Media: 1715.25 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Rolli Massimo Biagio ITA 1713 -108 0.35 Â½ 0 0

2 B 6 2N Urbani Gabriel ITA 1711 -106 0.36 0 0 0

3 N 10 2N Santamaita Fabrizio ITA 1664 -59 0.42 0 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 B 2 2N Confalonieri Luca ITA 1773 -168 0.28 Â½ 0 0

1.41 0 0

14 Vece Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1576 Perf: 1645 Media: 1716.60 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Urbani Gabriel ITA 1711 -135 0.32 1 1 1

2 B 1 1N Di Trapani Luca ITA 1790 -214 0.23 0 1 1

3 N 4 2N Benenati Gabriele ITA 1718 -142 0.31 0 1 1

4 N 11 1N Libutti Michele ITA 1651 -75 0.4 1 2 2

5 B 5 2N Rolli Massimo Biagio ITA 1713 -137 0.32 0 2 2

1.58 2 2
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